
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   

Linie RE1 von Dresden Hbf
Görlitz Busbahnhof
Görlitz Lutherplatz
Görlitz Theater
Görlitz Jägerkaserne
Görlitz Nikolaiturm
Görlitz Am Hirschwinkel
Görlitz Rothenburger Straße
Görlitz Birkenallee
Görlitz Abzw Ludwigsdorf
Ludwigsdorf An der Autobahn
Ludwigsdorf Zum Sportplatz
Ludwigsdorf Alte Schule
Ludwigsdorf Kirche
Ober-Neundorf Alte Post
Ober-Neundorf Am Hang

Linie 140 von Görlitz Busbahnhof
Zodel König
Zodel Schule
Zodel Niederzodel
Neu-Krauscha
Groß-Krauscha
Klein-Krauscha
Mückenhain Am Bahnhof
Kodersdorf Bahnhof
Kodersdorf Schule
Klein-Krauscha
Kaltwasser Kinderspielpark
Kaltwasser Ortschaftszentrum
Biehain Zeltplatz R-13
Biehain
Horka (OL) Schule Wendeschl.
Horka (OL) Mitte
Horka (OL) Bahnhof

Linie 131 nach Niesky Busbahnhof
Linie 131 nach Niesky Förderschule
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13:46
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13:49
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13:51
13:55
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13:59
14:02
14:04
14:06
14:07
14:13
14:15
14:16
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15:57
16:00
16:02
16:04
16:05
16:11
16:13
16:14

Montag - Freitag

S: nur an Schultagen F: nur an Ferientagen

143 Görlitz - Biehain - Horka
Gültig ab 01.01.2022 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Kodersdorf Schule
Kodersdorf Bahnhof
Mückenhain Am Bahnhof
Klein-Krauscha

Linie 131 von Niesky Busbahnhof
Horka (OL) Bahnhof
Horka (OL) Mitte

Linie 132 von Kodersdorf Schule
Horka (OL) Schule Wendeschl.
Biehain
Biehain Zeltplatz R-13
Kaltwasser Ortschaftszentrum
Kaltwasser Kinderspielpark
Klein-Krauscha
Groß-Krauscha
Neu-Krauscha
Zodel Niederzodel
Zodel Schule
Zodel König
Ober-Neundorf Am Hang
Ober-Neundorf Alte Post
Ludwigsdorf Kirche
Ludwigsdorf Alte Schule
Ludwigsdorf Zum Sportplatz
Ludwigsdorf An der Autobahn
Görlitz Abzw Ludwigsdorf
Görlitz Birkenallee
Görlitz Rothenburger Straße
Görlitz Am Hirschwinkel
Görlitz Nikolaiturm
Görlitz Jägerkaserne
Görlitz Demianiplatz
Görlitz Theater
Görlitz Lutherplatz
Görlitz Busbahnhof

Linie RB60 nach Dresden Hbf
Linie RB60 nach Bischofswerda Bahnhof
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Montag - Freitag

Y : Hält nur zum Aussteigen
S : nur an Schultagen
F : nur an Ferientagen

": Rufbus, fährt nur nach Anmeldung, Bestellzeit
Mo-Fr 07:00-18:00 Uhr, mind. 60 Min. vor
Fahrtbeginn an der ersten fahrplanmäßigen
Haltestelle, für Wochenende u. Feiertage bis
18:00 Uhr des letzten Arbeitstages zuvor unter
0800-9866-4636, auf www.zvon.de /
www.zvon-mobil.de oder direkt bei den
Verkehrsunternehmen.

143 Horka - Biehain - Görlitz
Gültig ab 01.01.2022 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de


